藤が丘企業団地内の公社所有地の売却について（お知らせ）

 藤が丘企業団地内の当公社所有地について下記のとおり購入希望者の募集をします。

 購入を希望される方はお申し込みください。

記

１．分譲概要

【所在地】  雲南市木次町山方８７０番１ 外２筆

【地  目】  山 林

【地  積】  ２１６２㎡

【価  格】  １９３，０００円

【用途地域】  都市計画区域内（用途指定なし）

【道  路】  接道なし

        市道山方寺領線から１級河川山田川に 1.6ｍ幅のコンクリート橋あり

  【受付期間】  ３月１９日（月）から申込順に決定します。

  【物件現況】

２．お問い合わせ

                            雲南市木次町里方 521番地 1

                            雲南市役所 ４階 建設部内

                            雲南市土地開発公社

                             事務局 佐藤・須山

 ☎０８５４－４２－２２４１

870-1
870-2

871-2

雲南市土地開発公社所有地分譲申込書

下記のとおり分譲を申し込みます。

物件の表示

【所在地】  雲南市木次町山方８７０番１ 外２筆

【地  目】  山 林

【地  積】  ２１６２㎡

【価  格】  １９３，０００円

平成  年  月  日

申込者 住所

      氏名                        ㊞